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A p a r t a m e n t o s  e
residências de 1, 2 e 3
dorms para locação.
Ve j a  f o t o s  n o  s i t e
guerreroimoveis.com.br.
Estamos atendendo pelo
telefone 3204-6056 e
whats  99650-6056.

864036

AX IMÓVEIS
A e r o p o r t o
r e s i d / c o m e r c i a l
p / v e n d a  o t i m a
l o c a l i z a ç ã o . F :  1 4 -
99620-9292.

864052

AX IMÓVEIS
Prime Square- Sala p/
alugar,  90m².F:  14-
99620-9292.

864055

AX IMÓVEIS
Resid Saint Tropez- Ap
com 84m², 3 dormit s/ 1
suite e 2 vg.F: 14 99620-
9292.

864054

AX IMÓVEIS
Resid Vivant Home
Resort- Ap com 134m²,
3  s u í t e s ,  p i s c i n a ,
churrasq,  campo de
f u t e b o l ,  q u a d r a ,
varanda gourmet e 2 vg
cobertas.F: 14- 99620-
9292.

864053

AX IMÓVEIS
Vivaz Home Resort -
96m² , 2 dormt s/ 1
suite, 2 vg, churraq e
piscina.F: 14 99620-
9292.

864062

O p o r t u n i d a d e !
Vdo/alugo, Ed. Búzios,
local privilegiado, Jd.
América ,  di r.  prop.
F: 14 98190-7867

281903

P r o p r i e t á r i o ( a )
A Guerrero Imóveis está
a procura de residências
e apartamentos para
l o c a ç ã o .  T e m o s
interessados.  Ligue
p a r a :  3 2 0 4 - 6 0 5 6 .
C o n h e ç a  n o s s o s
s e r v i ç o s .  A g e n d e
u m a  v i s i t a . N o s s o s
corretores irão até o
local.

864037

Guarujá  a lug  ót .$
F.99677-3077 Zap

859813

Fast Food Shopping
f r a n q u i a ,  e m
f u n c i o n a m e n t o
F.99772-1616

861851

Loja Confecção Infantil
Vendo F.99772-1616

854759

Restaurante marca própria
montado, melhor ponto
da Praça de Alimentação
do Boulevard Shopping
(14) 99771-5701

864021

AX IMÓVEIS
Sala comercial, 33 m²,no
Ed. Mirante do sol.
Alugada ,  excelente
para investidor. Estuda
proposta e parcelam.F:
14 99696-3708.

864043

Vdo/ tco p/ veículo,
sala no Mirante(próx.
Bauru Shopping), $130
mil. F: 99702-8499

282127

$  2 lotes Alphaville
510m² cada lote plano
Bolsa Imb 99787-9224

861750

$  350 Vila Lobos 609m²
lindo lote encaixado
Bolsa Imob 99787-9224

863145

$ 120 Pq. Das Nações
11x31,7 finan terr+const
Bolsa Imob 99787-9224

862553

$ 95 Jd. Ferraz 5,25 x 25
financ. terr + constr
Bolsa Imob 99787-9224

862552

$170 mil Europa lado do
Astúrias,ac.veículo (-)
$$  part. 99795-2905

864033

$320.000 Terr. 366m² a
venda no Cond Spazio
Verde Comendador e
Bauru. F: 98155-0396

281980

$420.000 Terr. 531,92m²
n o  C o n d .  J a r d i m
Colonial. 98155-0396

281979

$50mil Manchester,
6x30m, ac finanCaixa
F.2106-7181 Residem

860182

$62mil Tangarás 125m²
Financia, pronto para
construir F 2106-7181

864006

$84.000 Rua José Miguel
18-57, 181m² px Av. Cas-
telo Branco 99652-2788

864024

1000 M2
terreno Cial /Industrial
LEB  preço otimo trat
Bolsa Imob 99125-9000

863682

1860 M2
area comercial esquina
p/ construção de  lojas
av Elias M Maluf  Q-09
Ótimo Investimento cial
Bolsa Imob 99125-9000
negócio  exclusividade

863683

450m² Cond. Village
Campo Novo $180mil
Ac. Financ. 99865-4518

858440

Acesse residem.com.br
temos várias opções de
terrenos para venda
F. 2106-7181 Residem

853114

Ags Virtuosas c/ 2250m²
parte Alta  99696-9026

862695

Águas Virtuosas  15x50
$50mil    F:99696-9026

862962

AX IMÓVEIS
Alphaville 456m², boa
topografia, parte alta.
Ó t i m o  p r e ç o . F :  1 4
99772-3128.

864058

AX IMÓVEIS
Jd.Mary, 307,60m²,
esquina, plano,prox a
rodovia.Oportunidade
de investimento.F: 14
99634-9190.

864046

AX IMÓVEIS
Lote Residencial Tivoli
II 550 m² - Bauru - SP.
Bem local izado em
e m p r e e n d i m e n t o
consolidado e resid
modernas, Segurança
24 Hrs.F: 14- 99620-
9292.

864051

AX IMÓVEIS
Villa Dumont- Excelente
l o t e  de  e squ ina  na
avenida. Prox ao lazer.
F: 14 99772-3128

864061

Bela Vista 10x30 plano
Murado $165mil veja hj
Parreira- 99658-2006

864015

C i d a d e  J a r d i m ,
p l a n o , $ 2 9 5  m i l ,
o p o r t u n i d a d e ! ! ! !
F:99731-6262

864029

Vila Lobos 15x35 de
$300mil por $240mil
F.99851-5959

864035

Vl. São Paulo, $130 mil,
10x24, frente Rodovia.
Fone: 99877-0880

281994

Compro e vendo terrenos
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